[bookmark: _MON_1042349822]
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2023

	№
	418-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 06.12.2019 № 621-П «Об утверждении региональной программы в области обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Кировской области на 2019 – 2029 годы»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 06.12.2019 № 621-П «Об утверждении региональной программы в области обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Кировской области на 2019 – 2029 годы», утвердив изменения в региональной программе в области обращения                            с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами,                                  на территории Кировской области на 2019 – 2029 годы (далее – Региональная программа) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag